REQUERIMENTO N2 009/89

0 Vereador que a este subscreve, ouvida
à casa e dispensada as formalidades refimentais requer ao Prefeito
a necessidade d^ tomar providêncôa sobre o calçamento da Rua Seve-
riano Rabelo, pois está toda cheia de buraco e requer também o tér­
mino dos passeios.

Sala das Sessões,aos 06/03/89

Ü GIOVANNI BORGES TEIXEIRA
VEREADOR -